UNIVERSIDADE FDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO E DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA

CLÍNICA MULTIVERCIDADES

EDITAL 1/2024 – PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA JURÍDICA MULTIPROFISSIONAL

A Clínica de Direito à Cidade, Prevenção e Tratamento Adequado de Conflitos Público Privados na Amazônia
(MULTIVERCIDADES), com recursos do projeto Clínica de Acesso à Justiça (Termo de Execução Descentralizada 10/2023

SAJU/MJSP), nos termos da Resolução da FAD n. 04, de 05 de junho de 2017, da Resolução n. 679, de 17 de novembro de 2009
e do Parecer n. 00071/2019/GABG/PFUFPA/PG/AGU, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS e o RESULTADO FINAL

DEFINITIVO

RECURSOS RESULTADO FINAL PRELIMINAR

Não houve.

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME ÁREA

NOTA
FINAL

RESULTADO

FINAL

29 FLÁVIA PINHEIRO DE SOUZA MELO ARQUITETURA
8,16 APROVADA E

CLASSIFICADA

38 LETÍCIA PEREIRA SOUZA SILVA ARQUITETURA 7,17 APROVADA

25 RAONNER BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS COMPUTAÇÃO 7,23 APROVADO E

CLASSIFICADO

27 ELIZANDRA DA SILVA FERREIRA COMUNICAÇÃO
8,33 APROVADA E

CLASSIFICADA

49 MARCELY BORGES DA SILVA COMUNICAÇÃO 8,0 APROVADA

35
FRANCISCO EDUARDO ARAÚJO DE CASTRO

DA PAZ
DIREITO

10,75 APROVADO E
CLASSIFICADO

48
FERNANDO ANTONIO PESSOA DA SILVA

JUNIOR
DIREITO

7,68 APROVADO

33 ANA LUIZA DE OLIVEIRA PEREIRA DIREITO 7,60 APROVADO

39 PEDRO CASTRO FERNANDES
ENGENHARIA CI-

VIL
7,0 APROVADO E

CLASSIFICADO

24 ANDRÉ MARTINS BASTOS
ENGENHARIA

SANITÁRIA
9,16 APROVADO E

CLASSIFICADO

6 JOSEVANDO DE SOUSA SILVA
GEOGRA-

FIA/ENGENHARIA
CARTOGRÁFICA

9,88 APROVADO E
CLASSIFICADO

28 BRUNNA STHERFANY RIBEIRO DE OLIVEIRA
GEOGRA-

FIA/ENGENHARIA
CARTOGRÁFICA

7,05 APROVADA

2 GISELLE CRUZ DE BRITO SERVIÇO SOCIAL
9,03 APROVADA E

CLASSIFICADA

10 ANTÔNIA ARYANNE NASCIMENTO DA SILVA SERVIÇO SOCIAL 8,6 APROVADA

22 IANY CARDOSO DA SILVA SERVIÇO SOCIAL 7,8 APROVADA

Belém, 5 de julho de 2024.

MYRIAN SILVANA DA SILVA CARDOSO ATAÍDE DOS
SANTOS

Coordenadora Clínica Multivercidades

MARIA STELA CAMPOS DA SILVA
Coordenadora PPGDDA